

Акт расходования средств №

Всего: 150 127.77

М.П.

Договор поставки товара

г. Ростов-на-Дону

« 10 » января 2023 г.

Индивидуальный предприниматель **Сорокин Владислав Андреевич**, именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице **Сорокина Владислава Андреевича**, действующего на основании Свидетельства ОГРН № 322619600213247 от 15.11.2022г., с одной стороны, и **Благотворительный фонд «Дари Еду»**, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице **президента Шатунова Игоря Николаевича**, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется в установленные Сторонами настоящим договором сроки поставлять, а Покупатель принимать и оплачивать на условиях настоящего договора продукты питания, именуемые в дальнейшем «Товар» в ассортименте и количестве согласно заявке Покупателя, с соблюдением условий п. 2.3 настоящего договора.

1.2. Поставка Товара по настоящему договору будет осуществляться партиями, в соответствии с заявкой Покупателя.

2. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА

2.1 Покупатель предоставляет Поставщику заявку с указанием ассортимента и количества требуемого Товара, сделанную в письменной форме, путем использования электронной почты.

2.1.1 Поставщик по результатам рассмотрения заявки, подтверждает возможность ее исполнения (при наличии такой возможности), с указанием точных сроков отгрузки Товара, о чем сообщает Покупателю в письменном виде посредством электронной почты на протяжении 3-х (трех) дней с момента получения заявки.

2.1.2 Поставщик, после согласования Сторонами заявки, выставляет счет на оплату соответствующей партии Товара. Цены на Товар в счете указываются с учетом налога на добавленную стоимость на основании цен, согласованных Сторонами в заявке.

2.2 Товар, полученный по одной накладной, является партией Товара. Срок поставки каждой партии Товара согласовывается сторонами в заявке Покупателя и уведомлении Поставщика о ее согласовании.

2.3 Передача Товара производится на складе Поставщика по адресу: 344016 г. Ростов-на-Дону, ул. Таганрогская, д.144(самовывоз).

Способы отгрузки, конкретные виды транспорта и условия поставки по каждой партии продукции согласовывается сторонами путем переговоров и указывается в товарно-транспортной накладной.

2.4. Качество и комплектность Товара должны соответствовать требованиям законодательства РФ, предъявленным к соответствующим видам Товара.

2.4.1 Поставщик обязуется поставлять Товары с таким сроком годности, чтобы на момент приемки товара до окончания срока годности поставленного товара оставалось не менее 5/6 указанного сорока. Покупатель вправе отказаться от приемки товара, поставленного с нарушением этого условия или вернуть его Поставщику, если данное нарушение будет выявлено в течение 5 (пяти) дней с момента поступления товара на склад Покупателя.

2.5 Тара, упаковка и маркировка Товара должны соответствовать стандартам, предъявленным законодательством РФ к данным видам Товара.

2.6 В случае порчи Товара из-за нарушения порядка его хранения Покупателем, а также порчи Товара после окончания установленного срока годности, ответственность за его качество Поставщик не несет и убытки Покупателю не возмещает.

2.7 Приемка Товара по количеству осуществляется на складе Поставщика. Приемка и осмотр товара по качеству на предмет выявления недостатков осуществляется на складе Покупателя.

2.8 Качественное удостоверение и (или) сертификат соответствия считаются имеющимися в наличии, если в товарной накладной Покупателем не совершена отметка об отсутствии качественного удостоверения и (или) сертификата соответствия.

2.9 В случае обнаружения несоответствия Товара сведениям, указанным в сопроводительных документах на Товар, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить Поставщика об этом. В противном случае, Покупатель не может ссылаться на поставку Товара с нарушением ассортимента, количества, комплектности, тары, упаковки.

2.10 Право собственности на Товар переходит к Покупателю с момента передачи Товара представителю Покупателя или представителю Перевозчика Покупателя и оформления

Договор поставки № 8/к от 10.01.2023

Поставщик – ИП Сорокин В.А.

Покупатель – БФ «Дари еду» с Шатунов ИИ страница 1

товаросопроводительных документов. Риск случайной гибели и (или) случайного повреждения Товара переходит на Покупателя с момента права собственности на Товар.

2.11 При возникновении претензии по количеству и качеству поставляемого Товара о скрытых недостатках, должен быть составлен акт в течение пяти календарных дней по обнаружении недостатков, однако не позднее четырех месяцев со дня поступления продукции на склад получателя, обнаружившего скрытые недостатки, если иные сроки не установлены обязательными для сторон правилами. Когда скрытые недостатки продукции могут быть обнаружены лишь в процессе ее обработки, производимой последовательно двумя или несколькими предприятиями, акт о скрытых недостатках должен быть составлен не позднее четырех месяцев со дня получения продукции предприятием, обнаружившим недостатки. Акт о скрытых недостатках, обнаруженных в продукции с гарантийными сроками службы или хранения, должен быть составлен в течение 5 дней по обнаружении недостатков, но в пределах установленного гарантийного срока.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1 Оплата товара производится по ценам, согласованным Сторонами в заявке.

3.2 Покупатель обязуется оплатить Поставщику стоимость Товара предоплатой 100% согласно выставленного Поставщиком счёта.

3.3 Расчеты за поставленный товар производятся путем перечисления Покупателем денежных средств на расчетный счет Поставщика.

3.4 Обязательство Покупателя по оплате Товара считается Исполненным после зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

3.5 Оплата за товар через «третьих» лиц не допускается.

4. ТОВАРОСОПРОВОДИТЕЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ

4.1 Вместе с каждой отгрузкой Товара Поставщик обязан передать Покупателю следующие относящиеся к отгрузке Товара документы:

- товарно-транспортная накладная (форма №1-Т)- 1 экземпляр(оригинал);
- Универсальный-передаточный документ, выданная Поставщиком- 1 экземпляр (оригинал);
- качественное удостоверение, на Товар- 1 экземпляр (оригинал);
- сертификат соответствия, выданный компетентным органом системы сертификации РФ».

4.2 В случае непредоставления каких-либо документов, указанных в п.4.1, оплата за поставленный товар будет осуществляться после фактического предоставления всего пакета сопроводительных документов.

4.3. В случае не предоставления Поставщику подписанного Покупателем экземпляра товаросопроводительных документов Поставщика: УПД, товарно-транспортных накладных (Форма №1-Т), Поставщик имеет право приостановить отгрузку товара. После подписания и возврата Покупателем товаросопроводительных документов Поставщику, поставки товара возобновляются.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За необоснованный отказ от приемки Товара, Покупатель выплачивает Поставщику штраф в размере 5 % от стоимости отгруженного Товара. Если неустойка не была предъявлена, то сумма неустойки составляет 0 (ноль) рублей за каждый день просрочки.

5.1.1 За необоснованный отказ от отгрузки Товара Поставщик выплачивает Покупателю штраф в размере 5% от общей стоимости не отгруженного Товара. Если неустойка не была предъявлена, то сумма неустойки составляет 0 (ноль) рублей за каждый день просрочки.

5.2. За просрочку оплаты за поставленный Товар Покупатель несет ответственность в соответствии со ст. 395 ГК РФ. Если неустойка не была предъявлена, то сумма неустойки составляет 0 (ноль) рублей за каждый день просрочки. В случае просрочки оплаты свыше двадцати календарных дней Поставщик вправе прекратить прием заявок от Покупателя и приостановить исполнение своих обязательств по настоящему договору до полного погашения Покупателем задолженности по оплате.

5.2.1 За несвоевременную отгрузку Товара по вине Поставщика, Поставщик выплачивает Покупателю штраф в размере 2% от общей стоимости не отгруженного Товара, за каждый день просрочки. Если неустойка не была предъявлена, то сумма неустойки составляет 0 (ноль) рублей за каждый день просрочки.

5.3. За нарушение иных обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.4. Ни одна из Сторон не будет нести ответственность по настоящему договору, если нарушение условий договора связано с обстоятельствами непреодолимой силы (стихийное бедствие, военные действия и т.д.). Сторона, которая не исполняет своих обязательств вследствие действия непреодолимой силы, должна незамедлительно известить другую Сторону в письменной форме об этом. Если обстоятельства

Договор поставки № 8/к от 10.01.2023

Поставщик – ИП Сорокин В.А.

Покупатель – БП Дари-сгу с Шатунов ИИ страница 2

непреодолимой силы действуют на протяжении трех месяцев, настоящий договор может быть расторгнут любой из сторон путем направления письменного уведомления другой Стороне.

5.5. Покупатель обязан производить сверку расчетов по требованию Продавца, но не реже чем 1 (один) раз в квартал.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Настоящий договор действует с момента подписания его обеими сторонами по 31 декабря 2023 года.

6.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору, заключенные в письменной форме и подписанные обеими сторонами, являются неотъемлемой частью настоящего договора.

6.3. Споры по настоящему договору разрешаются Сторонами путем переговоров, а в случае невозможности их урегулирования – в Арбитражном суде по месту нахождения Истца.

6.4. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, отношения Сторон регулируются действующим законодательством Российской Федерации.

6.5. Настоящий договор составлен на 3 страницах в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

6.6. Досрочное расторжение настоящего договора возможно в случае, если Стороны за десять календарных дней до даты расторжения заключили соглашение о досрочном расторжении настоящего договора. Одностороннее расторжение настоящего договора допускается в случаях, предусмотренных ст. 523 ГК РФ.

6.7. Истечение срока действия договора не освобождает Покупателя от расчетов за поставленный Товар при наличии задолженности на дату истечения срока действия договора.

6.8. Договор и переписка по нему, переданные по факсу одной из сторон другой стороне, имеют юридическую силу оригинала до момента предоставления их оригиналов.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Поставщик: ИП Сорокин Владислав Андреевич ИНН 616517702401 КПП 0 юр. адрес: 344011, г. Ростов-на-Дону, пер. Гвардейский, д.13, кв. 536 фактический адрес: 344016, г. Ростов-на-Дону, ул. Таганрогская, 144 ОГРН 322619600213247 от 15.11.2022г. паспорт: серия 60 17 № 127679 выдан Отделом УФМС России по Ростовской Обл. в Октябрьском р-не города Ростова-на-Дону, 24.04.2017г. тел./факс (863) 206-00-17, 206-00-18, 206-00-25, 206-00-26 эл-ая почта: sks.22@inbox.ru Банковские реквизиты: Расч. счет: 40802810852090073137 Корр.счет: 30101810600000000602 БИК 046015602 Юго-Западный банк ПАО СБЕРБАНК г. Ростов-на-Дону	Покупатель: Благотворительный фонд «Дари еду» Юр. адрес: 127206, г. Москва, Дмитровский проезд, 20-2-191 Фактический адрес: 127206, г. Москва, Дмитровский проезд, 20-2-191 Адрес для корреспонденции: 127206, г. Москва, Дмитровский проезд, 20-2-191 ИНН 7713426066 КПП 771301001 ОГРН 1167700076169 ОКПО 06087605 Мобил. Тел.: 8-906-077-29-18, 8-926-171-68-72 Анна эл-ая почта: info@dariedu.ru Банковские реквизиты: р/сч 40703810870010000277 БИК 044525092 к/сч 30101810645250000092 Банк МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ «МОДУЛЬБАНК»
---	--

8. ПОДПИСИ СТОРОН

Поставщик:


С/И Сорокин В.А.
Владислав Андреевич

Покупатель:


«Дари еду» Шатунов И.Н.

Договор поставки № 016 от 10.01.2023

Поставщик – ИП Сорокин В.А.

Покупатель – БФ «Дари еду» Шатунов И.Н. страница 3

28.06.202328.06.2023

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 4377

27.06.2023

ДатаВид платежа

Сумма прописью	Сто сорок пять тысяч девятьсот двадцать семь рублей 77 копеек						
ИНН 7713426066	КПП 771301001		Сумма	145927-77			
БФ "ДАРИ ЕДУ"			Сч.№	40703810870010000277			
Платательщик			БИК	044525092			
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва			Сч.№	30101810645250000092			
Банк плательщика			БИК	046015602			
ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, г Ростов-на-Дону			Сч.№	30101810600000000602			
Банк получателя			Сч.№	40802810852090073137			
ИНН 616517702401			Вид оп.	01	Срок плат.	Очер. плат.	5
КПП							
ИП СОРОКИН ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ							
Получатель			Наз. пл.	0	Рез. поле		
			Код				

Оплата по счету № 807 от 27.06.2023 (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 21231,70 рублей

Назначение платежа

ПодписиОтметки банка

М.П.

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 28.06.2023

Исполнен 28.06.2023

ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Ростов-на-Дону		БИК	046015602
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000602
ИНН 616517702401	КПП	Сч. №	40802810852090073137
ИП Сорокин Владислав Андреевич			
Получатель			

Счет на оплату № 807 от 27 июня 2023 г.

Поставщик **ИП Сорокин В. А., ИНН 616517702401, 344011, Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, пер (Исполнитель), Гвардейский, д. 13, кв. 536, тел.: 8(863)2060018**

Покупатель **БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, город Москва, пр-д Дмитровский, дом 20, корпус 2, квартира 191, тел.: 8-906-077-29-18, 8926-171-6872**

Основание: **Договор поставки товара № б/н от 10.01.2023**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	13464	Крупа Гречневая 700г СКС	81	шт	34,58	2 800,98
2	13414	Крупа Кукурузная 700г СКС	81	шт	22,64	1 833,84
3	13412	Крупа Манная 700г СКС	81	шт	22,10	1 790,10
4	13004	Мука пшеничная хлебопекарная в/с 1кг СКС	81	шт	29,90	2 421,90
5	3344	Овсяные хлопья "Геркулес" СКС 400г	81	шт	16,22	1 313,82
6	13496	Крупа Рис длиннозерный 700г СКС	81	шт	50,59	4 097,79
7	13420	Сахар песок 800г СКС	81	шт	56,30	4 560,30
8	17217	Изделия макаронные группа А в/с PALERMO "Рожки" 400г.	81	шт	34,58	2 800,98
9	17216	Изделия макаронные группа А в/с PALERMO "Спираль" 400г.	81	шт	34,58	2 800,98
10	13380	Батончик Халва подсолнечная с кокосом глазир 50г Мишкино	81	шт	17,50	1 417,50
11	3901/4132/7896	Горошек зеленый конс. 0,4 ж/б	81	шт	50,90	4 122,90
12	4210	Икра кабачковая ж/б 360гр	81	шт	52,53	4 254,93
13	8010	Ирис с шок. нач. "Бон Кисс" 180г	81	шт	67,80	5 491,80
14	8011	Конф. желейная с нач. "Задорная Пчелка" МИКС 250г	81	шт	79,30	6 423,30
15	4714/7909	Кукуруза консерв. ж/б	81	шт	52,53	4 254,93
16	13051	Повидло Яблочное 800г.	81	шт	84,50	6 844,50
17	7321	Рулет "Бисквит-Фаворит" абрикос 150г.	81	шт	41,50	3 361,50
18	6875	Рулет "Бисквит-Фаворит" вареная сгущенка 150г.	81	шт	41,50	3 361,50
19	7886	Томатная паста 28% Иранская 500г. СКС	81	шт	56,00	4 536,00
20	7681	Фасоль "Solvita" красная в с/с 360г	81	шт	31,80	2 575,80
21	6941	Чай "Принцесса Нури" высокогорный 25л*2г*18 с/я	81	шт	42,43	3 436,83
22	6783	Лечо "Solvita" по-болгарски 680г	81	шт	75,50	6 115,50
23	25773	Масло подсолн. раф. дезодор., 1л, ПЭТ, Кубаночка	162	шт	101,00	16 362,00
24	7212	Печенье Сормовское сгущенное молоко 50г	23	шт	10,00	230,00
25	6484	Печенье Сормовское сливочное 50г	58	шт	10,00	580,00
26	6961	Печенье Сормовское сливочное 100г	81	шт	19,89	1 611,09
27	17228	Кофе Чибо Голд Селекшн раст 75г	39	шт	136,50	5 323,50
28	17224	Кофе Чибо Эксклюзив раств 75г	42	шт	158,50	6 657,00
29	6404	Джем Вишневый Махеев Дой-Пак 300г	81	шт	81,00	6 561,00
30	7420	Джем Клубничный Махеев Дой-Пак 300г	81	шт	81,00	6 561,00
31	8014	Шоколад Левушка детям молочный 85г.	81	шт	60,50	4 900,50
32	8015	Шоколад Особый молочный 90гр	81	шт	71,56	5 796,36
33	4831	Конфеты Медунок с орехом 202г	81	шт	69,00	5 589,00
34	6603	Яшкино Пряники Классические 350гр	81	шт	63,44	5 138,64

Итого: 145 927,77
В том числе НДС: 21 231,70
Всего к оплате: 145 927,77

Всего наименований 34, на сумму 145 927,77 руб.

Сто сорок пять тысяч девятьсот двадцать семь рублей 77 копеек

Оплатить не позднее 30.06.2023





Типовая межотраслевая форма № 1-Т
Утверждена постановлением Госкомстата России от 28.11.97 №78

ТОВАРНО-TRANСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

Форма по ОКУД

Коды

0345009

№

2765

Дата составления

04.07.2023

по ОДПО

2019293412

по ОДПО

по ОКДТО

Грузоотправитель ИП Сорокин В. А., ИНН 616517702401, 344011, Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, пер Гвардейский, д. 13, кв. 536, тел.: 8(863)2060018

Грузополучатель БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН 7713426066, 127206, город Москва, пр-д Дмитровский, дом 20, корпус 2, квартира 191, тел.: 8-906-077-29-18, 8926-171-6872, р/с 40703610870010000277, в банке Московский Филиал АО КБ "Модульбанк", БИК 044525092, к/с 30101810645250000092

Платательщик БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН 7713426066, 127206, город Москва, пр-д Дмитровский, дом 20, корпус 2, квартира 191, тел.: 8-906-077-29-18, 8926-171-6872, р/с 40703610870010000277, в банке Московский Филиал АО КБ "Модульбанк", БИК 044525092, к/с 30101810645250000092

I ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ (заполняется грузоотправителем)

Страница 1

Код продукции (номенклатурный номер)	Номер прейскуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по прейскуранту	Количество	Цена руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ТУ, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Количество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер записи по складской карте (грузоотправителю, грузополучателю)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
00-00000203		13404	81,000	34,58	Крупа Гречневая 700г СКС	шт	шт			2 800,98	
00-00000217		13414	81,000	22,64	Крупа Кукурузная 700г СКС	шт	шт			1 833,84	
00-00000216		13412	81,000	22,10	Крупа Манная 700г СКС	шт	шт			1 790,10	
00-00000240		13004	81,000	29,90	Мука пшеничная хлебопекарная в/с 1кг СКС	шт	шт			2 421,90	
00-00000397		3344	81,000	16,22	Овсяные хлопья "Геркулес" СКС 400г	шт	шт			1 313,82	
00-00000208		13496	81,000	50,59	Крупа Рис длиннозерный 700г СКС	шт	шт			4 097,79	
00-00000292		13420	81,000	56,30	Сахар песок 800г СКС	шт	шт			4 580,30	
00-00000309		17217	81,000	34,58	Изделия макаронные группа А в/с PALERMO "Розжи" 400г	шт	шт			2 800,98	
00-00000311		17216	81,000	34,58	Изделия макаронные группа А в/с PALERMO "Спираль" 400г	шт	шт			2 800,98	
00-00000383		13380	81,000	17,50	Батончик Халва подорожничья с кокосом глазурь 50г Машинно	шт	шт			1 417,50	
00-00000420		39014132/7896	81,000	50,90	Горошек зеленый конс. 0,4 кг/б	шт	шт			4 122,90	
00-00001136		4210	81,000	52,53	Икра кабачковая ж/б 300г	шт	шт			4 254,93	
00-00001192		8010	81,000	67,80	Ирис с шок. нап. "Бон Кюс" 180г	шт	шт			5 491,80	
00-00001193		8011	81,000	79,30	Конф. желтая с нап. "Задорная Пчелка" МИКС 250г	шт	шт			6 423,30	
00-00000428		4714/7909	81,000	52,53	Кукуруза консерв. ж/б	шт	шт			4 254,93	
00-00000731		13051	81,000	84,50	Повидло Яблочное 800г	шт	шт			6 844,50	
00-00000641		7321	81,000	41,50	Рулет "Бисквит-Фаворит" абрикос 150г	шт	шт			3 361,50	
Итого			1 377,000					X		60 592,05	

Страница 2

Код продукции (номенклатур- ный номер)	Номер прейскуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по прейскуранту	Количество	Цена, руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ТУ, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Коли- чество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер за- писи по складской кар- тотеке (грузоотправ- ного, грузополучателя)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
00-00000642		6875	81,000	41,50	Рулет "Бюквит-Фаворит" вареная сгущенка 150г	шт	шт			3 361,56	
00-00000200		7886	81,000	56,00	Томатная паста 28% Иранская 500г СКС	шт	шт			4 536,06	
00-00000600		6941	81,000	42,43	Чай "Принцесса Нури" высокогорный 25г*2г*18 с/я	шт	шт			3 436,83	
00-00000473		6783	81,000	75,50	Ленч "Solmita" по-болгарски 680г	шт	шт			6 115,56	
00-00000664		25773	162,000	101,00	Масло подсолн. раф. дезодор., 1л, ПЗТ, Кубаночка	шт	шт			16 362,06	
00-00000840		7212	23,000	10,00	Печенье Сормовское сгущенное молоко 50г	шт	шт			230,06	
00-00001254		6464	58,000	10,00	Печенье Сормовское сливочное 50г	шт	шт			580,06	
00-00000807		6991	81,000	19,89	Печенье Сормовское сливочное 100г	шт	шт			1 611,06	
00-00001008		17228	39,000	136,50	Кофе Чибо Голд Селекшн раств 75г	шт	шт			5 323,56	
00-00001004		17224	42,000	158,50	Кофе Чибо Эксклюзив раств 75г	шт	шт			6 657,06	
00-00000560		6404	81,000	81,00	Джем Вишневый Махеев Дой-Пак 300г	шт	шт			6 561,06	
00-00000561		7420	81,000	81,00	Джем Клубничный Махеев Дой-Пак 300г	шт	шт			6 561,06	
00-00001196		8014	81,000	60,50	Шоколад Пелушка детям молочный 85г	шт	шт			4 900,56	
00-00001197		8015	81,000	71,56	Шоколад Особый молочный 90гр	шт	шт			5 796,36	
00-00001256		4831	81,000	69,00	Конфеты Медунот с орехом 202г	шт	шт			5 569,06	
00-00001255		6603	81,000	63,44	Яконио Пряники Классические 350гр	шт	шт			5 138,84	
Итого			1 215,000					X		82 759,92	

листах, на бланках за № _____
подписанных и датированных записей

Nilaparvata gryllus (Hemipt.)*Nilaparvata gryllus* (Hemipt.)

Масса глыба (обрута)

Ген. директор: Ю.А. Сидоров

По адресации на

© 2006 Blackwell Publishing Ltd, *Journal of Internal Medicine* 260: 103–110

Сорокин В. А.
дизайнер-художник

Journal of the American Statistical Association

2023 年 9 月

Група в:
поземні і водні тварини

Брыз получил
Брызополучатель.

Водител

[Signature]

Чорненко Константин Михайлович

розроблено на основі

Дари елу



[illegible]



Универсальный
платежный
документ

Счет-фактура № 2950 от 4 июля 2023 г. (1)
Исходящий № (1А)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 504

Статус: 1

Продавец: ИП Сорочин В. А.
Адрес: 344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пер. Гвардейский, д. 13, кв. 536
ИНН/ОГРН продавца: 61651702401
Грузополучатель и его адрес: 68 "ДАРИ ЕДУ", 127206, город Москва, пр-д. Дмитровская, дом 20, корпус 2, квартира 191
Грузополучатель и его адрес: 4377 от 27.06.2023 г.
К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке: № info 1-34-46 2900 от 04.07.2023 г.

(2) Покупатель: 68 "ДАРИ ЕДУ" (5)
Адрес: 127206, город Москва, пр-д. Дмитровская, дом 20, корпус 2, квартира 191 (6А)
(2А) ИНН/ОГРН покупателя: 7713428009/771301001 (6Б)
(3) Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643 (7)
(4) Идентификатор государственного контракта, договора (заказа) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), наименование прав	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (абз.)	Цена (тариф) за единицу измерения	Отличия товара (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Сумма налога (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Справ- очные данные		Регистрационный номер документа на товар или регистрационный номер партии товара, подлежащего проверке
				код	наименование (наименование)								ИНН	ОГРН	
А	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13484	1	Крупа Печеная 700г СКС	-	796	шт	81,000	31,44	2 546,35	без акциза	10%	254,63	2 800,98	-	-	-
13414	2	Крупа Круглая 700г СКС	-	796	шт	81,000	20,58	1 667,13	без акциза	10%	166,71	1 833,84	-	-	-
13412	3	Крупа Манная 700г СКС	-	796	шт	81,000	30,09	1 627,36	без акциза	10%	162,74	1 790,10	-	-	-
13004	4	Мука пшеничная хлебопечарная экстр. выс. кл. СКС	-	796	шт	81,000	27,18	2 201,73	без акциза	10%	220,17	2 421,90	-	-	-
3344	5	Овсяные хлопья "Геркулес" СКС, 400г	-	796	шт	81,000	14,79	1 194,58	без акциза	10%	119,44	1 313,02	-	-	-
13495	6	Крупа Рис длиннозерный 700г СКС	-	796	шт	81,000	45,99	3 725,20	без акциза	10%	372,53	4 097,73	-	-	-
13420	7	Сахар песок 800г СКС	-	796	шт	81,000	51,10	4 143,73	без акциза	10%	414,37	4 558,10	-	-	-
17217	8	Макаронные изделия группа А в/с "BALLEMO Чокчи" 400г	-	796	шт	81,000	31,44	2 546,35	без акциза	10%	254,63	2 800,98	-	-	-
17216	9	Макаронные изделия группа А в/с "BALLEMO Спагетти" 400г	-	796	шт	81,000	31,44	2 546,35	без акциза	10%	254,63	2 800,98	-	-	-
13380	10	Батончики Халва сладостная с жирным маслом 50г Минимум	-	796	шт	81,000	14,58	1 181,25	без акциза	20%	236,25	1 417,50	-	-	-
3901/4132/7996	11	Горошек зеленый консерв. 0,4 кг	-	796	шт	81,000	42,42	3 435,75	без акциза	30%	887,15	4 322,90	-	-	-
4210	12	Мороженное пломбир 360г	-	796	шт	81,000	43,77	3 545,77	без акциза	20%	709,16	4 254,93	-	-	-
8010	13	Мороженное пломбир "Бонус" 180г	-	796	шт	81,000	56,50	4 576,50	без акциза	20%	915,30	5 491,80	-	-	-
8011	14	Конф. шоколад с начин. "Ваниль" "Пчелка" МИКС 250г	-	796	шт	81,000	66,08	5 352,76	без акциза	20%	1 070,55	6 423,31	-	-	-
4714/7509	15	Кукуруза консерв. 400г	-	796	шт	81,000	43,77	3 545,77	без акциза	20%	709,16	4 254,93	-	-	-
13051	16	Повидло Яблочное 800г	-	796	шт	81,000	70,42	5 703,76	без акциза	20%	1 140,75	6 844,51	-	-	-
7321	17	Рулет "Ближний Запад" в/с 150г	-	796	шт	81,000	34,58	2 801,25	без акциза	20%	560,25	3 361,50	-	-	-
0075	18	Рулет "Ближний Запад" в/с сладкая 150г	-	796	шт	81,000	34,58	2 801,25	без акциза	20%	560,25	3 361,50	-	-	-
7986	19	Повидло пшеница 25% ирисовая 500г СКС	-	796	шт	81,000	40,67	3 780,90	без акциза	20%	756,00	4 536,90	-	-	-
3941	20	Чай "Принцесса Нури" высокогорный 250г 2х18 шт	-	796	шт	81,000	35,36	2 864,02	без акциза	20%	572,81	3 436,83	-	-	-

Универсальный передаточный документ № 2900 от 4 июля 2023 г.

Лист 2

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Ед. изм. товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Сумма предоставления товара		Регистрационный номер декларации на товар или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальный)								цифровой код	краткое наименование	
6793	21	Пиво "Soliva" по-болгарски 680г	—	790	шт	81,000	62,92	5 096,25	без акциза	20%	1 019,25	6 115,50	—	—	—
25773	22	Масло подсолн. раф. дезодор., 1л, ПЗТ, Кубаночка	—	790	шт	152,000	91,62	14 074,58	без акциза	10%	1 481,45	15 556,03	—	—	—
7212	23	Печенье Сормовское слоенное масло 50г	—	790	шт	23,000	4,38	101,07	без акциза	20%	38,33	200,00	—	—	—
6484	24	Печенье Сормовское слоенное 50г	—	790	шт	58,000	8,33	483,30	без акциза	20%	96,57	580,00	—	—	—
6901	25	Печенье Сормовское слоенное 100г	—	790	шт	11,000	16,67	1 833,57	без акциза	20%	368,52	2 202,09	—	—	—
17228	26	Кофе Чубо Года Селемш раст 75г	—	790	шт	19,000	113,75	4 360,25	без акциза	20%	872,25	5 232,50	—	—	—
17224	27	Кофе Чубо Селемш раст 75г	—	790	шт	42,000	132,08	5 547,50	без акциза	20%	1 109,50	6 657,00	—	—	—
5404	28	Джем Пашинский Махмуд Дюл-Паш 300г	—	790	шт	81,000	67,50	5 407,50	без акциза	20%	1 081,50	6 489,00	—	—	—
7420	29	Джем Кубинский Махмуд Дюл-Паш 300г	—	790	шт	81,000	67,50	5 407,50	без акциза	20%	1 081,50	6 489,00	—	—	—
6014	30	Шоколад Вкусный детский молочный 85г	—	790	шт	81,000	50,42	4 083,75	без акциза	20%	816,75	4 900,50	—	—	—
6015	31	Шоколад Особый молочный 90г	—	790	шт	81,000	59,63	4 830,30	без акциза	20%	966,05	5 796,35	—	—	—
4831	32	Конфеты Медунко в шоколаде 250г	—	790	шт	81,000	67,50	4 657,50	без акциза	20%	931,50	5 589,00	—	—	—
6903	33	Яблоки Прима Класические 250г	—	790	шт	81,000	52,87	4 283,30	без акциза	20%	856,44	5 139,74	—	—	—

Ведомость передачи продуктовой помощи от Благотворительного проекта «Дари Еду!»

Город: Новоуральск.

Дата: 05.07.2022

Организация-партнер Благотворительного проекта «Дари Еду!» проводившая передачу продуктов:

Многодетная организация «ОДН»

№ п/п	ФИО Благополучателя	Количество членов семьи (обязательно)	Вес продуктового набора	Категория нуждающегося	Номер телефона (обязательно)	Подпись
1.		4	15,000	малолетний		
2.		8	15,000	многодетная		
3.		4	15,000	многодетная		
4.		3	15,000	многодетная		
5.		8	15,000	многодетная		
6.		5	15,000	многодетная		
7.		8	15,000	многодетная		
8.		4	15,000	многодетная		
9.		2.	15,000	многодетная		
10.		6	15,000	многодетная		
11.						
12.						
13.						
14.						
15.						
16.						
17.						
18.						
19.						
20.						

Итого: 150 кг, 50 человек, учитывая членов семьи.

Настоящей ведомостью организация-партнер МО «ОДН» подтверждает, что все продукты в момент передачи имеют не нарушенную заводскую упаковку, на упаковке имеется маркировка производителя, все продукты имеют не истекшие сроки годности. Продуктовые наборы передаются **бесплатно** в порядке очереди.

Лицо, проводившее передачу Волонтер

ФИО

Подпись

Ведомость передачи продуктовой помощи от Благотворительного проекта «Дари Еду!»

Город: Новочеркасск

Дата: 06.07.2023г.

Организация-партнер Благотворительного проекта «Дари Еду!» проводившая передачу продуктов:

Молодежная организация «ОДН»

№ п/п	ФИО Благополучателя	Количество членов семьи (обязательно)	Вес продуктового набора	Категория нуждающегося	Номер телефона (обязательно)	Подпись
1.		5	15 кг	многодетная		
2.		5	15 кг	малоимущий		
3.		4	15 кг	малоимущий		
4.		3	15 кг	малоимущий		
5.		2	15 кг	малоимущий		
6.		ОН 3	15 кг	малоимущий		
7.		2	15 кг	малоимущий		
8.		4	15 кг	инвалид		
9.		3	15 кг	малоимущий		
10.		3	15 кг	многодетная		
11.		3	15 кг	малоимущий		
12.		3	15 кг	малоимущий		
13.		4	15 кг	малоимущий		
14.		2	15 кг	бессемейный		
15.		2	15 кг	эвакуированный		
16.		6	15 кг	многодетная		
17.		ОН 4	15 кг	эвакуированный		
18.		ОН 2	15 кг	эвакуированный		
19.		4	15 кг	малоимущий		
20.		3	15 кг	малоимущий		

ИТОГО: 300 кг, 40 человек, учитывая членов семьи.

Настоящей ведомостью организация-партнер МО «ОДН» подтверждает, что все продукты в момент передачи имеют не нарушенную заводскую упаковку, на упаковке имеется маркировка производителя, все продукты имеют не истекшие сроки годности. Продуктовые наборы передаются **бесплатно** в порядке очереди.

Лицо, проводившее передачу

ФИО

Подпись



Ведомость передачи продуктовой помощи от Благотворительного проекта «Дари Еду!»

Город: Ижевск

Дата: 07.07.2023

Организация-партнер Благотворительного проекта «Дари Еду!» проводившая передачу продуктов:

Мировые франшизы «ОДН»

№ п/п	ФИО Благополучателя	Количество членов семьи (обязательно)	Вес продуктового набора	Категория нуждающегося	Номер телефона (обязательно)	Подпись
1.		3	15 кг	реб-инв		
2.		3	15 кг	малолетние		
3.		3	15 кг	ребенок-инв		
4.		1	15 кг	инвалид		
5.		1	15 кг	инвалид		
6.		4	15 кг	малолетние		
7.		4	15 кг	малолетние		
8.		6	15 кг	многодетные		
9.		3	15 кг	малолетние		
10.		2	15 кг	малолетние		
11.		6	15 кг	ребенок-инв		
12.		10	15 кг	малолетние		
13.		9	15 кг	многодетные		
14.		3	15 кг	малолетние		
15.		5	15 кг	многодетные		
16.		5	15 кг	малолетние		
17.		1	15 кг	инвалид		
18.		3	15 кг	инвалид		
19.		4	15 кг	малолетние		
20.		11	15 кг	инвалид		

ИТОГО: 300 кг, 73 человек, учитывая членов семьи.

Настоящей ведомостью организация-партнер ООО «ОДН» подтверждает, что все продукты в момент передачи имеют не нарушенную заводскую упаковку, на упаковке имеется маркировка производителя, все продукты имеют не истекшие сроки годности. Продуктовые наборы передаются **безвозмездно** в порядке очереди.

Лицо, проводившее передачу: Васильева

ФИО

Подпись

Ведомость передачи продуктовой помощи от Благотворительного проекта «Дари Еду!»

Город: Новочеркасск

Дата: 09.07.2023

Организация-партнер Благотворительного проекта «Дари Еду!» проводившая передачу продуктов:

Многодетная организация, ОДН

№ п/п	ФИО Благополучателя	Количество членов семьи (обязательно)	Вес продуктового набора	Категория нуждающегося	Номер телефона (обязательно)	Подпись
1.		5	15 кг	малолетний		
2.		1	15 кг	пенсионер		
3.		4	15 кг	многодет		
4.		8	15 кг	многодет		
5.		3	15 кг	малолетний		
6.		4	15 кг	малолетний		
7.		2	15 кг	малолетний		
8.		3	15 кг	малолетний		
9.		3	15 кг	малолетний		
10.		2	15 кг	малолетний		
11.		2	15 кг	малолетний		
12.		4	15 кг	малолетний		
13.		1	15	малолетний		
14.		6	15 кг	малолетний		
15.		4	15 кг	малолетний		
16.		3	15 кг	малолетний		
17.		1	15 кг	малолетний		
18.		2	15 кг	малолетний		
19.		1	15 кг	малолетний		
20.		2	15 кг	малолетний		

Итого: 300 кг, 64 человек, учитывая членов семьи.

Настоящей ведомостью организация-партнер МНО, ОДН подтверждает, что все продукты в момент передачи имеют не нарушенную заводскую упаковку, на упаковке имеется маркировка производителя, все продукты имеют не истекшие сроки годности. Продуктовые наборы передаются безвозмездно в порядке очереди.

Лицо, проводившее передачу

ФИО

Подпись



Ведомость передачи продуктовой помощи от Благотворительного проекта «Дари Еду!»

Город: Новоуральск

Дата: 09.02.2023

Организация-партнер Благотворительного проекта «Дари Еду!» проводившая передачу продуктов:

Молодежная организация, ОДН

№ п/п	ФИО Благополучателя	Количество членов семьи (обязательно)	Вес продуктового набора	Категория нуждающегося	Номер телефона (обязательно)	Подпись
1.		1	15	малолетний		
2.		2	15	малолетний		
3.		1	15	малолетний		
4.		1	15	инвалид		
5.						
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						
11.						
12.						
13.						
14.						
15.						
16.						
17.						
18.						
19.						
20.						

Итого: 60 кг, 5 человек, 5 семей.

Настоящей ведомостью организация-партнер МО ОДН подтверждает, что все продукты в момент передачи имеют не нарушенную заводскую упаковку, на упаковке имеется маркировка производителя, все продукты имеют не истекшие сроки годности. Продуктовые наборы передаются бесплатно в порядке очереди.

Лицо, проводившее передачу: Воробей

ФИО Милина А.Ю

Подпись Милина А.Ю



Ведомость передачи продуктовой помощи от Благотворительного проекта «Дари Еду!»

Город: Новоуральск.

Дата: 07.07.2023 год.

Организация-партнер Благотворительного проекта «Дари Еду!» проводившая передачу продуктов:

Молодежная организация «ОДН»

№ п/п	ФИО Благополучателя	Количество членов семьи (обязательно)	Вес продуктового набора	Категория нуждающегося	Номер телефона (обязательно)	Подпись
1.		3	15 кг.	малолетние		
2.		4.9. 3	15 кг.	малолетние		
3.		12. 2	15 кг.	малолетние		
4.		9	15 кг.	малолетние		
5.		5	15 кг.	малолетние		
6.		5	15 кг.	малолетние		
7.		5	15 кг.	малолетние		
8.						
9.						
10.						
11.						
12.						
13.						
14.						
15.						
16.						
17.						
18.						
19.						
20.						

ИТОГО: 105 кг, 32 человек, учитывая членов семьи.

Настоящей ведомостью организация-партнер «МО, ОДН» подтверждает, что все продукты в момент передачи имеют не нарушенную заводскую упаковку, на упаковке имеется маркировка производителя, все продукты имеют не истекшие сроки годности. Продуктовые наборы передаются **бесплатно** в порядке очереди.

Лицо, проводившее передачу

ФИО

Подпись



Руководитель
Будавин Сергей